Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2022 № 207

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу
Мошенского сельского поселения «Формирование

современной среды Мошенского сельского поселения
на 2018-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
постановлением Администрации  Мошенского  муниципального  района
от  11.11.2015  №  527  «Об  утверждении  порядка  принятия  решений  о
разработке муниципальных программ Мошенского сельского поселения, их
формирования,  реализации  и  проведения  оценки  эффективности»
Администрация Мошенского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование со-
временной  среды  Мошенского  сельского  поселения  на  2018-2024  годы»,
утвержденную постановлением Администрации Мошенского муниципально-
го района от 15.12.2017 № 922 (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 6 Паспорта муниципальной программы в редакции:
«6.  Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной  про-

граммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)
Год Источник финансирования

област-
ной

бюджет

феде-
ральный
бюджет

местный
бюджет

бюджеты гос-
ударственных
внебюджетных

фондов
Российской
Федерации

другие
внебюд-
жетные
источ-
ники

всего

1.

1 2 3 4 5 6 7
2018 260,09600 453,76800 178,46600 - 34,00000 926,33000
2019 26,422 72 854,338 28 220,19000 - - 1100,95100

ев

2

1 2 3 4 5 6 7
2020 18,95800 612,98100 157,98500 - - 789,92400
2021 52,57662 1699,97738 438,13850 - - 2190,69250
2022 22,69300 733,73500 286,70880 - - 1043,13680
2023 - - 200,00000 - - 200,00000
2024 - - 100,00000 - - 100,00000

Всего: 380,74634 4354,79966 1581,4883
0

- 34,00000  6351,03430»

1.2. Заменить в Мероприятиях муниципальной программы в графе 11:
в строке 1.2 цифру «189,107» на «286,70880»;
в строке 1.2.7 цифру «189,107» на «286,70880».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ